פלוני המשיב:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת מיום
26.1.2016 בבע"ח 23576-11-15 שניתנה על ידי

כבוד השופט י' אברהם

16.2.2016 ז' באדר א התשע"ו תאריך הישיבה:

בשם העוררת: עו"ד הילה גורני

בשם המשיב: עו"ד מנחם רובינשטיין; עו"ד מורן סעדון

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 74(ה) לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ) על החלטת בית
המשפט המחוזי בנצרת מיום 26.1.2016 בבע"ח 23576-11-15 (כבוד השופט י' אברהם), שבמסגרתה הורה לעוררת

להעביר לבא-כוח המשיב תרשומות שערכה הפרקליטה המטפלת בתיק המתנהל בבית המשפט המחוזי ושליוותה את
החקירה, בעקבות שיחה שקיימה עם כמה מהמתלוננות טרם הגשת כתב האישום.